
                            

Struttura Proponente: 

Centro di costo: Proposta:

Oggetto: 

IL DIRETTORE GENERALE (*)

L’Estensore: Data 

Il Responsabile del Budget: Data

Il Dirigente e/o il Responsabile del procedimento con la sottoscrizione della proposta, a seguito dell’istruttoria effettuata, 
attestano che l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza. 

Il Responsabile del Procedimento:                                                                                                                         Data

Il Direttore della Struttura Proponente:                                                                                                                Data

Il Dirigente Addetto al Controllo di Gestione: Data

Conto Economico/Patrimoniale su cui imputare la spesa:

Direttore Amministrativo:

Parere: 

Data 

Direttore Sanitario:

Parere: 

Data 

Hash proposta:

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 
Azienda Ospedaliera San Camillo Forlanini | Cir.ne Gianicolense 87 - 00152 Roma | P.IVA/C.F 04733051009

Miriam Piccini

Simone Rinaldi

26/03/2024

FAVOREVOLE

f.f. Vanessa Mondillo

27/03/2024

0000520 del 22/03/2024

Paolo Farfusola

Presa Visione

UOC Acquisizione Beni e Servizi

25/03/2024

Paola Longo

22/03/2024

27/03/2024

FAVOREVOLE

Narciso Mostarda

28/03/2024

PRESA D’ATTO DELLA MODIFICA DELLA DENOMINAZIONE SOCIALE DELLA SOCIETÀ TEKKA
S.R.L. IN GLOBAL D S.R.L.

Paolo Farfusola

A0RZ21JC1S

3e571436a244468383f564cd3bde06bd120061c2090cc787b798b3a5ff900362



   
 

 
 

IL DIRETTORE U.O.C. ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI 
 
VISTI  il D.lgs. n. 502/92 e successive modifiche ed integrazioni, recante norme sul 

“Riordino della disciplina in materia sanitaria, a norma dell’art. 1 della Legge 23 
ottobre 1992 n. 421; 

 
  l’art. 26 della Legge n. 488/1999 concernente “Disposizioni per la formazione del 

bilancio annuale e pluriennale dello Stato (Legge finanziaria 2000)”; 
 
  il D.P.R. n. 445/2000 s.m.i. concernente “Disposizioni legislative in materia di 

documentazione amministrativa”; 
 
 gli artt. 37 del D.lgs. n. 33/2013 ed 1, comma 32, della Legge 190/2012, in materia 

di “Amministrazione trasparente”; 
 
 il D.lgs. 36/2023 recante le norme del Codice dei Contratti Pubblici; 
 
 la Legge 30 dicembre 2023 n. 213: “Bilancio di previsione dello Stato per l’anno 

finanziario 2024 e bilancio pluriennale per il triennio 2024 – 2026; 
 
 la Legge regionale 29 dicembre 2023 n. 23:” Legge di stabilità regionale 2024”;  
 
 la Legge regionale 29 dicembre 2023 n. 24:” Bilancio di previsione finanziario della 

Regione Lazio 2024-2026”; 

 
PREMESSO che la società Tekka S.r.l. ha in corso l’esecuzione di contratti di fornitura presso 

l’Azienda Ospedaliera San Camillo Forlanini; 

che con nota prot. n. 2907 del 23/01/2024 la società Tekka S.r.l. ha comunicato che a 
partire dall’08/01/2024 è stata modificata la propria denominazione sociale in 
Global D S.r.l. e che i rimanenti dati aziendali sono rimasti invariati (Allegato 1); 

CONSIDERATO che la suindicata fattispecie è disciplinata dall’art. 120 commi 1 lett. d)e 5 del 
D.lgs.36/2023, secondo il quale le modifiche dei contratti in essere sono sempre 
consentite qualora non siano sostanziali; 

ACQUISITA  la visura camerale relativa al cambio di denominazione, conservata agli atti della UOC 
Acquisizione Beni e Servizi;  

RITENUTO che la modifica della denominazione sociale non apporta nessuna modifica 
sostanziale ai contratti in essere tra Tekka S.r.l. e l’A.O. San Camillo Forlanini; 

 

ATTESTATO che il presente provvedimento, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e 
nella sostanza è totalmente legittimo ai sensi e per gli effetti di quanto disposto 
dall’art. 1 della Legge 20/94 e successive modifiche, nonché alla stregua dei criteri di 
economicità e di efficacia di cui all’art. 1, primo comma, della Legge 241/90, come 
modificato dalla Legge 15/2005; 



Deliberazione n.   del   pag. n.2 
 

 

 
 
 
 

PROPONE 
 
-di prendere atto della variazione della denominazione sociale della società Tekka S.r.l. in Global D S.r.l.; 

-di autorizzarela modifica dei contratti in essere tra Tekka S.r.l. e A.O. San Camillo Forlanini 
esclusivamente in relazione al cambio di denominazione sociale; 

-di pubblicare ai sensi dell’art. 23 del Dlgs. n.33/2013 e ss.mm.ii. il presente il provvedimento. sul sito 
aziendale sezione “Amministrazione Trasparente”;  
  

IL DIRETTORE U.O.C. ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI  
(Dr Paolo Farfusola o suo sostituto) 



Deliberazione n.   del   pag. n.3 
 

 

IL DIRETTORE GENERALE  
 

VISTE le deliberazioni della Giunta Regionale Lazio n. 5163 del 30/06/1994 e n. 2041 del 
14/03/1996; 

VISTO  l’art. 3 delD.lgs. 30/12/92 n. 502 e s.m.i., nonché l’art. 9 della L.R. n. 18/94; 
 
VISTO il Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00198 del 28 ottobre 2021; 
 
VISTA la propria Deliberazione n. 1523 del 2 novembre 2021; 
 
LETTA la proposta di Delibera, “Presa d’atto della modifica della denominazione sociale della società 

Tekka S.r.l. in Global D S.r.l.”, presentata dal Direttore dell’U.O.C. Acquisizione Beni e 
Servizi; 

 
PRESO ATTO che il Dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che 

lo stesso, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza è totalmente 
legittimo e utile per il servizio pubblico, ai sensi dell’art. 1 della Legge 20/1994 e 
successive modifiche, nonché alla stregua dei criteri di economicità e di efficacia di 
cui all’art. 1, primo comma, della Legge 241/90, come modificato dalla Legge 
15/2005; 

VISTI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario; 
 

DELIBERA 
 

-di prendere atto della variazione della denominazione sociale della società Tekka S.r.l. in Global D S.r.l.; 

-di autorizzare la modifica dei contratti in essere tra Tekka S.r.l. e A.O. San Camillo Forlanini 
esclusivamente in relazione alcambio di denominazione sociale; 

-di pubblicare ai sensi dell’art. 23 del Dlgs. n.33/2013 e ss.mm.ii. il presente il provvedimento. sul sito 
aziendale sezione “Amministrazione Trasparente”;  
 
Il presente atto sarà affisso all’Albo Aziendale nel sito internet Aziendale www.scamilloforlanini.rm.it  per giorni 15 
consecutivi, ai sensi della Legge Regionale 31.10.1996 n. 45. 

 
IL DIRETTORE GENERALE   

(Dott. Narciso Mostarda o suo sostituto) 




		2024-03-29T10:21:41+0100




